MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.04.2021
aruandeaasta I6pp: 31.03.2022

arinimi: Tawest Raamatupidamisteenused OU

registrikood: 10326808

tanava/talu nimi, Endla tn 4
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10142

telefon: +372 5258531

e-posti aadress: tia@tawest.ee



Tawest Raamatupidamisteenused OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Nduded ja ettemaksed
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
Lisa 4 Vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Vdolad todvotjatele

© © © 00 O o o 0 A b~ W

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

=
o

Lisa 7 Toojoukulud

Lisa 8 Seotud osapooled

=
o

Aruande allkirjad

[y
N



Tawest Raamatupidamisteenused OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Tawest Raamatupidamisteenused (kuni septembrini 2011.aastal AS Tawest IA International) asutati 1991. aasta jaanuaris teisena
raamatupidamisteenuseid osutavatest ettevotetest Eestis.

Seltsi pShitegevuseks aruandeaastal oli jatkuvalt raamatupidamisteenuste osutamine pisiklientidele pikaajaliste lepingute alusel.Netokaive
raamatupidamisteenuse osutamisest aruandeperioodil oli 71,2 tuh.eurot (eelmisel majandusaastal 88,1 tuh.eurot), muu tulu tekkis
pbhitegevusega kaasnevate teenuste mudgist.

Seltsi juhatus on jatkuvalt Uheliikmeline, juhatuse liige td6tab seltsis ka tegevjuhina ning tema majandusaastal véljateenitud t66tasu oli 11,5 tuh.
eurot..

Too6tajaid oli seltsis majandusaastal keskmiselt 4 ,kdik todtajad on hdivatud osalise koormusega., seoses pusilepingute vahenemisega tuli
koondada 1 pikaajaline to6taja. To6tajatele makstud tasude Gldsumma aruandeperioodil moodustas 42,7 tuh.eurot.

Osalihing kavandab taastada omakapitali jargmistel majandusaastatel kulude jatkuva kokkuhoiu ja t66 efektiivsuse tGusu arvelt. Osanikud
labiradgivad osakapitali vahendamise jt omakapitali taastamise voimaluste Ule.

Tiia Peterson

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.03.2022 31.03.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 6 407 6 459
Noéuded ja ettemaksed 12 853 15115 2
Kokku kéaibevarad 19 260 21574
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 3060 2589
Kokku pdhivarad 3060 2589
Kokku varad 22320 24163
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 7970 11 039 4
Kokku luhiajalised kohustised 7970 11 039
Kokku kohustised 7970 11 039
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 20 000 20 000
Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556
Muu omakapital 5000 5000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -14 432 -16 279
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1226 1847
Kokku omakapital 14 350 13124
Kokku kohustised ja omakapital 22 320 24 163
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Kasumiaruanne

(eurodes)

01.04.2021 - 01.04.2020 - Lisanr

31.03.2022 31.03.2021

Muugitulu 72 005 88 892

Muud éaritulud 637 816
Mitmesugused tegevuskulud -14 376 -22 133 6
To6j6ukulud -57 428 -65 190 7

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -28 -333

Muud &rikulud -188 -193

Arikasum (kahjum) 622 1859

Muud finantstulud ja -kulud 604 -12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1226 1847

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1226 1847
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Tawest Raamatupidamisteenused 2021/2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,
mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval imber eurodeks Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.
Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 320 krooni.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvaljaminekud, mis vastavad pShivara maaratlusele ja suurendavad pdhivara t66j6udlust Ule algselt arvatud taseme ja
tGendoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis p&hivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada
ning sailitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes pdhivara gruppide jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

-IT seadmed 2,5 aastat

- kontorimodbel 3-8 aastat

- transpordivahendid 3-5 aastat

- Muu inventar 2,5-3 aastat

Maad ja kunstiteoseid ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto mitgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem
tema bilansilisest jadkmaksumusest, hinnatakse materiaalse pdhivara objektid alla nende kaetavale vaartusele.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 320 €

Rendid
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Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevéttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

EttevGte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas voi rendimaksete

miinimumsumma niidisvaartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jaakvaartuse
véahendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimaar on igal ajahetkel kohustuse jadkvaartuse suhtes sama.
Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud pdhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab
rendiperioodi I6puks vara omandidiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik téoiga voi rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lihem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised
vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimééara meetodit.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuste osutamise jarel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassap6hiselt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole lle vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapoolteks on:

- emaettevdte (ning emaettevétet kontrollivad v6i selle lle olulist m&ju omavad isikud);

- tUtarettevotted;

- sidusettevotted;

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétted (ndit. emaettevétte llejaanud tutarettevotted);

- tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub vdimalus avaldada olulist
mdoju ettevdtte arilistele otsustele;

- eelmises punktis kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul v8ib eeldada olulise m&ju olemasolu; naiteks
elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v8i nende olulise mdju all olevad ettevétted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.03.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 12 505 12 505
Ostjatelt lackumata
13930 13930
arved
Ebatdenéoliselt
- -1 425 -1 425
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja 9 9
tagasinduded
Ettemaksed 339 339
Tulevaste perioodide
339 339
kulud
Kokku nduded ja
12 853 12 853
ettemaksed
31.03.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 14 975 14 975
Ostjatelt lackumata
16 400 16 400
arved
Ebatdenéoliselt
- -1 425 -1 425
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja 1 1
tagasinduded
Ettemaksed 139 139
Tulevaste perioodide
139 139
kulud
Kokku nduded ja
15115 15115

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.03.2022 31.03.2021
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 922 1283
Uksikisiku tulumaks 514 656
Erisoodustuse tulumaks 0 2
Sotsiaalmaks 1028 1337
Kohustuslik kogumispension 32 43
Tootuskindlustusmaksed 35 51
Ettemaksukonto jaak 9 1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 9 2531 1 3372
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Vélad seotud osapooltele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud viitvolad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvolad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Volad t6ovotjatele

(eurodes)

Puhkusetasude kohustis
Palgavdlg
Sotsiaalmaksude kohustus palgavdlalt

Kokku vélad to6votjatele

31.03.2022

31.03.2021

31.03.2022
0

3114
1050
4164

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ulr ja rent

Mitmesugused burookulud

Koolituskulud

Kulu ebat6ené&oliselt laekuvatest nduetest
Transpordikulud

Muud ostetud teenused

IT-kulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

01.04.2021 -
31.03.2022

2960
3737
0

0

37

0
7642
14 376

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
504
4164
200
2531
571
571
7970

12 kuu jooksul
751
6 383
3372
533
533
11 039

31.03.2021
370

4648
1365
6383

01.04.2020 -
31.03.2021

3704
4505
99
-250
13

6 620
7442
22133

504
4164
200
2531
571
571
7970

751

6 383
3372
533
533
11039
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Lisa 7 T66j6ukulud

(eurodes)
01.04.2021 - 01.04.2020 -
31.03.2022 31.03.2021
Palgakulu 42 795 48 709
Sotsiaalmaksud 14 633 16 481
Kokku t66jéukulud 57 428 65 190
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 4
Keskmine téotajate arv tootamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel téotav isik 3 4
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED 31.03.2022 31.03.2021

Vdlad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva voi olulise 200 0
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed 200 0

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

. ) ) . 500 -300
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad
Kokku laenukohustised 500 -300
MUUDUD 01.04.2021 - 31.03.2022 01.04.2020 - 31.03.2021
Teenused Pdhivara Teenused Pdhivara

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 240 0
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

Kokku muadud 240 0

OSTETUD 01.04.2021 - 31.03.2022 01.04.2020 - 31.03.2021
Teenused Pdhivara Teenused Pdhivara

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

. . . . 0 6 620
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad
Kokku ostetud 0 6 620

10
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

01.04.2021 - 01.04.2020 -
31.03.2022 31.03.2021
Arvestatud tasu 11 520 13 680

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.09.2022

Tawest Raamatupidamisteenused OU (registrikood: 10326808) 01.04.2021 - 31.03.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIA PETERSON Juhatuse liige 01.02.2023



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.03.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -14 432
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1226
Kokku -13 206
Katmine

Eeloleva perioodi tulude arvelt



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus

Osanikud
Nimi / &rinimi
Rein Volt

Tiia Peterson

Reet Kattai

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

35503030260

45609120303

44807280356

Sidevahendid

Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

+372 6263351

+372 6263354

tiia@tawest.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
69202 71177 98.85%
74901 828 1.15%

Osaluse suurus ja
valuuta

16000 EUR
(Lihtomand)

2000 EUR
(Lihtomand)

2000 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



